[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№110 (395) от 23 декабря 2015 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 17.12.2015 № 1668 «О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 06.02.2015 №168 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»»
	03

	2.2.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 16.12.2015 № 1706 «Об отмене постановления от 23.11.2015  № 1555«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права  на заключение договора аренды земельного участка»»
	04

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация

РАЗДЕЛ II.
ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 17.12.2015 № 1668 «О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 06.02.2015 №168 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2015 № 1668

О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 06.02.2015 №168

«Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации города Куйбышева Куйбышевского района

Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2015 №305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 06.11.2015 №247 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 20.10.2011 №275»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 раздела «I. Общие положения» Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области дополнить Федеральным законом от 03.11.2015 N 305-ФЗ "О внесении изменения в статью 13 Федерального закона "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации".

2. Пункт 58 раздела «VI. Личный прием граждан» Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области после слов «… предоставляя преимущество» дополнить словами «членам Совета Федерации, депутатам Государственной Думы, Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы…».

3. Пункт 53 раздела «VI. Личный прием граждан» Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области признать утратившим силу.

4. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Куйбышева Т.А. Рукицкую.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                 В.П. Максимов

2.2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 16.12.2015 № 1706 «Об отмене постановления от 23.11.2015  № 1555«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права  на заключение договора аренды земельного участка»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015  № 1706

Об отмене постановления от 23.11.2015  № 1555

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права  на заключение договора аренды земельного участка»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановление от 23.11.2015  № 1555 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права  на заключение договора аренды земельного участка».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков, указанных в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Добровольская Т.В.) разместить настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru
Временно исполняющий полномочия

Главы города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                          В.Г. Нагель

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

   - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

   - Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

   - Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
2